
            

 

  

令和 5年１月吉日 

 

サンフレッチェくにびきフットボールクラブ 

代表取締役 吉川 公二 

 

    ジュニア入団説明会について（通知）       

 

 

謹啓  

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日行いましたセレクションでは、お忙しい中ご参加頂き、誠にありがとうございました。当日は、ご本人

の技能、運動能力、表現力、サッカーに対する理解力など、さまざまな角度から、慎重に審査させていただきまし

た。  

つきましては、合格者選手対象に入団説明会を実施いたします。下記の日程をご確認の上、お間違えのないようご

参加ください。 

ご多忙とは存じますが、日程調整をしていただきご出席ください。よろしくお願い申し上げます。 

                                                謹白 

 

                       記 

 

1. 日 時   令和 5 年 2 月 28 日（火） １8：3０ 

※受付開始 18：15 

※終了予定 20：00 

 

2. 場 所   出雲健康公園  健康センター会議室 

 

3. 内 容   クラブ概要・方針説明、入団手続きについて、ウエア採寸  など 

 

４.準備物   筆記用具 をご持参ください。 

             必ず選手・保護者でご出席ください。よろしくお願い致します。  

             何かご不明な点等ございましたら、担当までご連絡ください。 

 

℡ ０８５３－２１－７８９１  サンフレッチェくにびきフットボールクラブ 

                                        セレクション担当 安野 

 

 

                  


